

1.1 分项报价明细表

项目名称： 电梯维修模拟仿真考核系统实训室设备购置项目

招标编号： HNJY2023-82-2 包 号： / 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位		单价	单项总价	备注
(一)	室内实训室（2间）							
1	电梯电气维修模拟仿真考核系统	山东星科智能科技股份有限公司	山东星科 星科电梯电气维修模拟仿真考核系统 V1.0	4	套	749,000.00	2,996,000.00	
2	仿真配套软件	山东星科智能科技股份有限公司	山东星科 配套软件 V1.0	10	套	99,800.00	998,000.00	
3	电梯电气检测实训装置	湖南文元教学设备有限公司	文元 WY—F01	20	套	140,500.00	2,810,000.00	
4	平面吊顶天花	佛山市长盛汇隆装饰材料有限公司	汇隆牌 600*600*0.7	160	m2	280.00	44,800.00	用于学生授课区域、电梯电气检测实训装置区域
5	轻钢龙骨	北京戎盛科技有限公司	戎盛牌 75*30*0.5	38	m2	580.00	22,040.00	用于学生授课区域、电梯电气

								检测实训装置区域
6	墙面底漆	立邦涂料(中国)有限公司	立邦金牌)	540	m2	45.00	24,300.00	
7	轻质砖	国产	国产 18cm	26	m2	250.00	6,500.00	
8	踢脚线	广东佛陶集团股份有限公司	佛陶 人工 地板砖切片 (优质砖)	30	m	45.00	1,350.00	
9	乳胶漆	东莞市福斯乐环保科技有限公司	福斯乐 G02 海藻泥底漆一遍, 海藻泥净味型面漆两遍	660	m2	35.00	23,100.00	
10	文化墙	国产定制	国产定制 人工 文化墙制作, 亚克力板材	150	m2	900.00	135,000.00	
11	防水涂料	东莞市福斯乐环保科技有限公司	福斯乐 18# 聚合物水泥基复合防水涂料 1mm 平面	380	m2	45.00	17,100.00	
12	陶瓷块料	东莞市福斯乐环保科技有限公司	福斯乐 800mm 每块周长 1200mm 以内	200	m2	390.00	78,000.00	

13	室内灯具	欧普照明股份有限公司	欧普 J6060-36W-5700K-白	56	台	880.00	49,280.00	
14	强电线缆	海南威特电缆有限公司	威特 vv 2*2.5	1	项	59,420.00	59,420.00	
15	智能机器人	北京洛必德科技有限公司	洛必德 R1	3	套	158,000.00	474,000.00	
16	嵌入式空调	广东美的生活电器制造有限公司	美的 LF-120QW	6	套	9,300.00	55,800.00	
17	空调安装辅材	广东美的生活电器制造有限公司	配套 铜管、铁架等等	6	套	2,800.00	16,800.00	

18	功放带前置	广州市创田音响设备有限公司	CTAUDIO SH-830	4	套	6,500.00	26,000.00	
19	音箱	广州市赫兹音响有限公司	LANDOR Q10	8	个	3,800.00	30,400.00	
20	话筒	深圳市好兄弟电子有限公司	BBS Z-60	2	个	2,600.00	5,200.00	
21	领夹话筒	佛山市南海区唯珍音响有限公司	YOJIE V-5130U	2	个	1,700.00	3,400.00	
22	一体机	鸿合科技股份有限公司	鸿合 HD-75C1	2	套	24,500.00	49,000.00	

23	推拉电子版	蓝贝思特股份有限公司	蓝贝思特 ZY100-29	2	套	4,500.00	9,000.00	
24	光能书写版含电子笔	蓝贝思特股份有限公司	蓝贝思特 H60A	2	套	8,800.00	17,600.00	
25	监控系统	浙江宇视科技有限公司	宇视 NVR-B200-E8	2	套	13,800.00	27,600.00	
26	指纹锁	中控智慧科技股份有限公司	中控 P2-L 门锁, 指纹锁、虹膜锁	13	套	1,500.00	19,500.00	
27	教师讲桌	海南洪荒之力家具有限公司	洪荒之力 定制	2	张	4,500.00	9,000.00	
28	老师椅子	海南洪荒之力家具有限公司	洪荒之力 定制	2	套	680.00	1,360.00	
29	学生桌椅	海南洪荒之力家具有限公司	洪荒之力 定制	16	套	2,700.00	43,200.00	

30	窗帘	伊丽百兰绣品有限公司	伊莱丝特, 定制	2	套	16,500.00	33,000.00	
31	图形工作站	联想(北京)信息技术有限公司	联想 启天 M450-A245	80	台	6,980.00	558,400.00	
32	老师移动工作站	惠普科技重庆有限公司	惠普 Hp Zbook Fury 17.3 inch G8	2	套	45,000.00	90,000.00	
33	系统服务器	新华三技术有限公司	HPE DL380 Gen10	2	套	47,500.00	95,000.00	
34	文件柜	现场定制	现场定制	2	套	4,500.00	9,000.00	
35	医药箱	科洛医疗防护用品有限公司	科洛 CROR	1	套	1,100.00	1,100.00	

36	壁挂展台	东方中原科技有限公司	东方中原 DC-800BG-V02	2	套	1,500.00	3,000.00	
37	48口网络交换机系统(含光纤模块)	新华三技术有限公司	H3C S5560S-52P-EI; SFP-GE-LX-SM1310-D*2	2	套	18,800.00	37,600.00	
38	稳压器	乐清市浙航电气有限公司	浙航 SJW-40KVA	2	套	13,500.00	27,000.00	
39	网络线缆	大华线缆有限公司	大华 cat-6 六类 cat 6 网线,	8000	米	4.00	32,000.00	
40	wifi	新华三技术有限公司	H3C H8-E	2	个	1,200.00	2,400.00	
41	强电主线缆	海南威特电缆有限公司	威特 VV6.0 6平方线缆, VV6.0	600	米	9.00	5,400.00	

42	强电电脑线缆	海南威特电缆有限公司	威特 VV2.5 2.5 平方线缆 VV2.5	800	米	5.00	4,000.00	
43	配电柜	格邦电气设备有限公司	格邦 XL-21 柜	2	套	6,900.00	13,800.00	
44	网络机柜	精控电气设备有限公司	精控 JK6642	2	套	4,500.00	9,000.00	
45	文化墙	国产定制	定制 专业文化墙, 现场定制, 含设计\施工	16	张	2,800.00	44,800.00	
46	辅材	联塑管业集团有限公司	联塑 PVC, 地槽, 膨胀螺丝等	2	套	35,300.00	70,600.00	
47	实训室其他设备						0.00	
48	电梯绳头组合装置部件	浙江亚龙教育装备股份有限公司	亚龙 配件部件 曳引绳直径: 8mm (8×19S+FC) 部件;	6	套	4,100.00	24,600.00	
49	电梯电气连接以及调试实训装置部件	浙江亚龙教育装备股份有限公司	亚龙 配件部件	2	套	11,900.00	23,800.00	
50	电梯门机构安装与调试实训考核装置	浙江亚龙教育装备股份有限公司	亚龙 配件部件	5	台	13,800.00	69,000.00	
51	教学扶梯电梯模块	国产配件	亚龙 配件部件	50	套	280.00	14,000.00	
52	电梯导轨安装教学实训平台	浙江亚龙教育装备股份有限公司	亚龙 配件部件	5	套	13,950.00	69,750.00	
53	大型三组机组柜	国产配件	国产 机组柜	2	台	1,500.00	3,000.00	
54	电梯安全渐进式安全钳	宁波奥德普电梯部件有限公司	奥德普 OX-188	2	套	12,800.00	25,600.00	
55	油漆	东莞市福斯乐环保科技有限公司	福斯乐 G02	500	平米	35.00	17,500.00	

56	楼层配电电缆	海南威特电缆有限公司	威特 4*50+1*25	180	米	245.00	44,100.00	
57	配电柜以及模块	格邦电气设备有限公司	格邦 XL-21 柜	5	套	7,800.00	39,000.00	
58	安装辅材	联塑管业集团有限公司	联塑	1	项	19,800.00	19,800.00	
59	项目总价						9,439,000.00	